 Électricité
Borne à enfichage
Vue d‘ensemble des produits
Système d‘échange de compteurs SMART et de
compteurs d‘électricité sans coupure
Une borne – Une broche – 63 ampères réels
sûr – éprouvé – éco énergétique
No art. Type Désignation UpE

Erzeugnis: Zählersteckklemme
Handelsmarken: SEIDLGROUP
Typenbezeichnung Nenndaten
SL-ZSK 63A-2N Bemessungsspannung: AC 400 V
Bemessungsstrom: 63 A
Polzahl: 3P+N
Bemessungsanschlussvermögen: 6-16 mm²/TRE: 1.5-2.5 mm²
Schutzklasse:
Schutzgrad: IPXXC mit mont. Berührungssch.
Grundlagen: Zeichengenehmigung / VDE / 40054501 / 16.12.2021
Test Report / VDE / 285958-TL3-1 / 15.12.2021
15.09.2023 – EPf70401
Support technique:
T +41 41 319 52 00, support@gwf.ch
T +41 21 633 21 40
GWF AG
Bureau de la Suisse romande
Z.I. de la Vulpillière 61b
1070 Puidoux, Suisse
Modifications réservées,
Le « contact ouvert » permet l‘utilisation de différents appareils de différents fabricants de compteurs intelligents. Le terminal et
les nombreux composants du système garantissent une installation optimale, sûre et orientée vers l‘avenir, un fonctionnement
continu et un remplacement convivial des compteurs d‘électricité Smart Meter.
Fabriqué selon:
ISO 9001:2015
Testé et certifié selon les directives suivantes
EN 61439-1
Combinaison d‘appareillage de commutation
et de commande à basse tension
Symbole de sécurité ESTI S+
Inspection fédérale des installations à courant fort
2014/35/EU
Directive basse tension LVD
2011/65/EU
RoHS II
IEC/EN 60998-2-1
Matériau de connexion pour circuit
basse tension à usage domestique et similaire
IEC 61545:1996-01
Connecting devices - Devices for the
connection of aluminium conductors in
clamping units of any material and copper
conductors in aluminium bodied clamping units
VDE REG F551
DIN EN 60998-1 (VDE 0613 Teil 1): 2005-03; EN 60998-1: 2004
DIN EN 60998-2-1 (VDE 0613 Teil 2-1): 2005-03;
EN 60998-2-1: 2004, Meter installation clamp
Applications possibles